

# FEMALTIKER PLUS smak karmelowy 12 saszetek + VITAPIL MAMA 4 tabletki



Cena: 29,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	12 sasz. (+ 4 tabl.)
Postać	zest.
Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis FEMALTIKER PLUS smak karmelowy 12 saszetek + VITAPIL MAMA 4 tabletki** Czynnikiem odpowiedzialnym za stymulację wydzielania prolaktyny, która pozytywnie wpływa na karmienie piersią poprzez wzmożenie laktacji są polisacharydy z jęczmienia- beta-glukany, czyli główne składniki suplementu Femaltiker. Skład Femaltiker jest standaryzowany na zawartość beta-glukanu w słodzie jęczmiennym, z którego pochodzą. Ponadto, jedną z przyczyn problemów z laktacją jest stres matki, dlatego skład suplementu został wzbogacony o ekstrakt z melisy. Suplement Femaltiker, swą jakością zawdzięcza formule opartej na ekstrakcie ze słodu. Oznacza to, że ilość słodu jest skoncentrowana i znacznie wyższa w porównaniu do standardowego słodu browarnianego, ponieważ jest on krótko słodowany, aby zachować jak najwięcej aktywnego składnika, pobudzającego laktację- czyli beta-glukanu. Dodatkowo dla zapewnienia jak najwyższej jakości produktu oraz bezpieczeństwa, każda partia po wyprodukowaniu jest badana na zawartość bakterii chorobotwórczych, pleśni, grzybów oraz metali ciężkich. **Sposób użycia** Spożywać zgodnie z zalecanym przez lekarza/specjalistę laktacyjnego schematem lub jeżeli lekarz/specjalista laktacyjny nie zaleci inaczej 1-2 porcje dziennie w trakcie posiłku. Ze względu na mechanizm działania zaleca się spożyć Femaltiker® plus na 30 minut do 1 godziny przed planowanym karmieniem/odciąganiem pokarmu. Produkt posiada smak karmelowy. Przed przyrządzeniem roztworu umyć ręce. Używać czystych naczyń. Dodać zaleconą ilość proszku z saszetki szklanki lub kubka. Zawartość saszetki należy rozpuścić w ok. 150 ml mleka (chłodnego lub ciepłego) i dokładnie wymieszać. Mieszać, aż proszek całkowicie się rozpuści. Sposób użycia produktu dostosowany jest do indywidualnych wymagań żywieniowych kobiety karmiącej: w razie alergii lub nietolerancji mleka krowiego można użyć innych rodzajów napojów roślinnych tj. jęczmiennego, sojowego, ryżowego, owsianego, orkiszowego lub ewentualnie wody. Preparat można również wymieszać z jogurtem naturalnym lub smakowym. Dodatek do spożywania wraz z różnym rodzajem potraw lub posiłków. Rozpoczęcie stosowania preparatu zalecane jest od drugiej doby po porodzie. Nie należy przekraczać polecaną porcję do spożycia w ciągu dnia. **Skład** suchy wyciąg z melisy (*Melissa officinalis*), aromat naturalny – karmel, dwuwynian choliny, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.

	100 g zawiera	1 saszetka
Wartość energetyczna (kJ/kcal)	1637/385	126/30
tłuszcz (g) w tym:	0,1	0,0
kwasy tłuszczowe nasycone (g)	0,1	0,0
węglowodany (g) w tym:	93	7
cukry (g)	56,0	4,3
błonnik (g)	1,5	0,1
białko (g)	3,0	0,2
sól (g)	0,0	0,0
Witamina B6	37,3 mg	2,5 mg
Foliiany - FolActiv® w tym: kwas foliowy 100 µg oraz L-metylofolian wapnia 100 µg	3,0 mg	200 µg
Witamina B12	41,8 µg	2,8 µg
Cholina	1,5 g	100 mg
Sód jodowy	71,6 g	4,8 g
Beta-glukan z jęczmienia	min. 4,5 g	min. 300 mg
Suchy wyciąg z melisy Melis-sa officinalis	1,2 g	80 mg